
Ipolyszög Község Önkormányzata 
Polgármesterének 

 56/2020.(VI.09.) számú határozata 
törvényességi felhívás tudomásul vételéről 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján, a 40/2020. (Ill. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetre tekintettel a veszélyhelyzet idejére biztosított polgármesteri hatáskörömben 
eljárva, Ipolyszög Község Önkormányzata Képviselő-testületének a pénzbeli és természetbeni 

támogatások rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti 
ellátásokról szóló 3/2015. (II.26.) számú rendelete 8.§-a alapján az alábbi döntést hozom: 

 
1. 2020. március 30. napján tett jóváhagyásomat megerősítve a Nógrád Megyei Kormányhivatal 

által NO/TFO/3-98/2020 iktatószámon kiadott törvényességi felhívásában foglaltakat 
megismertem és az abban foglaltakat tudomásul vettem. 

 

2. A törvényességi felhívásban foglalt hiányosságok orvoslására megtörtént, a rendeletek 
feltöltésre kerültek Nemzeti Jogszabálytárba.  

 

 
Határidő: 2020. június 15. 
Felelős: Kárdási Jánosné polgármester 

 
 
Ipolyszög, 2020. június 09.      
 
 
 

   /: Kárdási Jánosné :/ 
                                                                                polgármester 

 
 

 
 


